



Urząd Miejski w Strzelcach Krajeńskich

Znak sprawy: IR.271.3.2026

sprawę prowadzi: Jolanta Leżańska-Kiłoczko

tel.: 95 76 36 303

e-mail: zamowienia@strzelce.pl

Strzelce Krajeńskie, dnia 26 lutego 2026 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn: **„Budowa drogi wewnętrznej wraz z zatokami postojowymi i kanalizacja deszczową na działkach o numerach ewidencyjnych gruntu 221/54, 221/50, 221/47 w Strzelcach Krajeńskich”**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2, ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej PZP, Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły do zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Specyfikacja Warunków Zamówienia w punkcie IV Opis Przedmiotu zamówienia w zakresie planowanych do wykonania robót wymienia „Roboty instalacji elektrycznej”. Również załączony przez Zamawiającego do postępowania przedmiar robót „drogowy” zawiera zakres prac branży elektrycznych w pozycjach od 11 do 15. Ponieważ wg SWZ przedmiary robót nie są podstawą sporządzenia przez Wykonawcę wyceny a mają charakter jedynie pomocniczy, informacyjny a udostępniona dokumentacja nie zawiera zakresu branży elektrycznej wnosimy o załączenie kompletnej dokumentacji branży elektrycznej oraz Specyfikacji Technicznej niezbędnych do sporządzenia przez Wykonawcę rzetelnej wyceny (kosztorys) i oferty cenowej. W tym wydanych przez gestora sieci warunków technicznych na usunięcie kolizji lub przełożenia sieci, uzgodnienia z narady Koordynacyjnej, Projektu Zagospodarowania Terenu itd.

Odpowiedź:

Zakres zadania nie obejmuje budowy oświetlenia drogowego.

Korekta SWZ i przedmiaru robót.

Zamawiający wykreśla z pkt IV SWZ Roboty instalacji elektrycznej

I. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.

1. Przedmiotem inwestycji jest budowa drogi wewnętrznej wraz z zatokami postojowymi na działkach nr 221/54, 221/50 i 221/47 oraz budowa sieci kanalizacji deszczowej na działce o nr 221/54 w Strzelcach Krajeńskich. W ramach powyższych robót zaplanowano wykonanie drogi wewnętrznej oraz zatok postojowych wykonanych z kostki brukowej betonowej oraz sieci

kanalizacji deszczowej od istniejącego kolektora zlokalizowanego w ul. Północnej.

2. Zakres planowanych do wykonania robót będzie obejmował w szczególności:
1. Branża drogowa
 - Roboty przygotowawcze,
 - Roboty ziemne,
 - ~~Roboty instalacji elektrycznej,~~
 - Wykonanie obramowania projektowanej konstrukcji krawężnikami,
 - Wykonanie podbudowy pomocniczej i zasadniczej,
 - Wykonanie nawierzchni z kostki betonowej.

Zamawiający wykreśla z przedmiary Lp. 11-15

Pytanie 2

W poz. 14 i 15 przedmiaru robót występuje ułożenie rur ochronnych z PCV do fi 75 oraz ułożenie kabla energetycznego, lecz (brak projektu) opisu nazwy kabla i średnicy rury PCV

Odpowiedź:

jak w odpowiedzi na pytanie 1

Pytanie 3

1. Prosimy o przesłanie projektu oświetlenia ulicznego oraz o podanie parametrów technicznych kabla który ma być zastosowany?

Odpowiedź:

jak w odpowiedzi na pytanie 1

2. Prosimy o informację czy kabel ma być wystawiony do lamp?
jeśli tak to prosimy o określenie ilości słupów

Odpowiedź:

jak w odpowiedzi na pytanie 1

3. Czy w ramach wykonania zadania wystąpią rozbiórki brak pozycji w przedmiarze?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z załączoną dokumentacją budowlaną występują rozbiórki.
Załączony przedmiar zgodnie z zapisami SWZ nie jest podstawą sporządzenia przez Wykonawcę wyceny robót.

4. Prosimy o informacje w którym miejscu ma być ułożona rura ochronna Z PCW o średnicy do 75 mm? Ponieważ układanie kabli jest w ilość 105 m a rury ochronnej 50 m? Czy rura ochronna ma być zastosowana na innym kablu?

Odpowiedź:

jak w odpowiedzi na pytanie 1

5. Prosimy o dokładne podanie zakresu zadania, na stronie nr 5 w projekcie zagospodarowania terenu jest większe zestawienie powierzchni niż w przedmiarze? Mamy wykonać sama drogę wewnętrzną o długości 90 m x 5,00 m?

Odpowiedź:

Zakresem zadania jest budowa drogi wewnętrznej wraz z zatokami postojowymi i kanalizacją deszczową na dz. nr ewid. Gruntu 221/54, 221/50 oraz 221/47 w Strzelcach Krajeńskich zgodnie z załączoną dokumentacją projektową.

W celu zapewnienia Wykonawcom czasu na wycenę oferty działając zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zamawiający zmienia treść SWZ

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy do dnia **10.03.2026 r.** do godz. **10:00**.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu składania ofert o godz. **11:00** za pośrednictwem Platformy.

Wykonawca związany jest ofertą do dnia 08.04.2026 r.